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QUESTION 1

Which of the following statements about session aggregate maximum bit rate (session-AMBR) is FALSE?
A. Session-AMBR limits the aggregate bit rate provided across all non-GBR QoS Flows of a PDU session.
B. SMF calculates the session-AMBR value to be enforced.

C. The UPF that terminates the N6 interface enforces the session-AMBR value in the downlink direction.
D. NG-RAN enforces the session-AMBR in the uplink direction.

Correct Answer: C

QUESTION 2

Which of the following statements about 5GS PDU sessions is FALSE?

A. A PDU session allows for the exchange of PDUs between UE and a data network.

B. A PDU session contains one single dedicated radio bearer and one or more N3 GTP-U tunnels.
C. A PDU session has one default QoS flow and can have multiple non-default QoS flows.

D. A PDU session has one or more UPFs acting as PDU session anchors.

Correct Answer: B

QUESTION 3

Which of the following statements about network slice selection assistance information (NSSAI) is FALSE?

A. Allowed NSSAI is a set of slices provided to UE by AMF during UE registration procedure.

B. Requested NSSAI is a set of slices provided by UE to the network and contains values from serving PLMN.

C. Subscribed NSSAI is a set of slices specified in the UE subscription data and contains only home PLMN values.
D. Configured NSSAI is a set of slices configured on the AMF and contains slices supported per tracking area.

Correct Answer: A

QUESTION 4
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Which of the following statements about the protection of service-based interfaces (SBIs) is FALSE?

A. The transport layer security (TLS) performs certification-based authentication, providing connection security between
network functions within a PLMN.

B. The OAuth 2.0 framework is used to secure the communication between network functions within a PLMN at the
network layer.

C. The network domain security/Internet protocol (NDS/IP) provides confidentiality and data integrity between network
functions within a PLMN.

D. The security edge protection proxy (SEPP) handles the security of inter-domain SBIs and protects the interaction
between network functions in different PLMNs.

Correct Answer: D

Reference: https://www.broadforward.com/security-edge-protection-proxy/

QUESTION 5

Which 5GS network function allows UE connectivity to 5GC through non-3GPP access networks?
A. SEPP

B. N3IWF

C. NWDAF

D. NEF

Correct Answer: C
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